sub Nro. 217 3/4 sitae, exhibiti — jurevictis et modernis proprietariis realitatis hypothecae obnoxiae, sub hodierno ad Nrum 39,315 1844 ordinari, ut executionis expensas resolutio appellatoreo ddo 18. Octobris 1843 Nro. 7963 in quota 26 fl. 56 xr. C. M. fisco regio applicatas, in termino 14 dierum pacificatas esse doceant, quosecum petita executiva licitatio realitatis sub Nro. 217 3/4 Leopoli sitae, deceretur.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni Casimiri Motylewski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Piątkowski, cum substitutione Dni Advocati Onyszkiewicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Februarii 1845.

(547) E d i k t. (3)

Nro. 54. Vom Winniker k. k. Kammeral-Wirthschaftsamt als delegirter Verlassenschafts-abhandlungsinstanz nach dem in Lesienice verstorbenen Mandatar Leopold Popper werden über Einschreiten der Erben; alle jene, welche auf den Nachlaß des obbenannten Verstorbenen aus was immer für einem Rechtsgrunde einen Anspruch zu machen glauben, mittelst des gegenwärtigen Edikts vorgeladen, binnen drey Monaten vom Tage der ersten Einschaltung dieser Vorladung in die Lemberger polnischen Zeitung gerechnet, ihre dießfälligen Rechte auszutragen, widrigens dieser Nachlaß den sich meldenden Erben ein geantwortet und ausgefolgt werden würde.

Winniki am 29ten Jänner 1845.

(331) Edictum. (3)

Nro. 39390. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Theresiae Hordyńska scilicet: Elisabethi de Hordyńskie Zhykalska Mariannae Hordyńska et Joanni Dudano Hordyński, de domicilio ignotis et eorum nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur ad pepitum D. Josephi Gorayski de praes. 31. Decembris 1844. N. 39390. horsum exhibitum, Tabulae r. medio resolutionis sub hodierno editae ordinari ut Josephum Gorayski pro proprietario sortium bonorum Kawczykąt seu Krzywczykąt Strychańce et sortium in Teyzarow seu Tesszarów hucusque ut Dom. 177. p. 451. n. 6. haer. ad nomen Luciae Theresiae de Kanaszewskie bin. Hordyńska praenotatarum cum ea clausula praenotet, quod praenotatio haec juribus creditorum in pertractatione post olim

Antonium Broniewski occurrentibus non praejudicabit et primum ab addicta post eundem haereditate efficax erit.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem et respective nomina et domicilia eorundem ignorentur ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Piatkowski periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.